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«COHSAYHI NpoCcTOpM NiATPUMKU» HAAAIOTh NCUXOJIOTiYHY AONOMOry AiTAM
Ta AOPOC/UM

2022-10-26

3aBpsaku cniBnpaui micta 3 FIOHICE® y KpakoBi cTBOpeHO BiCiM yHiKanbHuX 3aknaniB. «COHA4YHI npocTopu
niaTPUMKKM>» Le Micbua ae AiTU 3 YKpaiHM Ta iXHi NOJIbCKi POBECHUKM MOXKYTb CKOpUCTaTUCA A,0MOMOrolo
ncuxonoris, neparoriB Ta noroneais. Lle TakoX Micus, ae BiabyBaTUMyTbCA A0[ATKOBI 3axoaun ans
0aTbKiB, BUMTENIB Ta MYNIbTUKYJIbTYPHUX NOMi4HUKIB.

BiciM «npocTopiB NigTPUMKK» € pe3ybTaToM NaigHol cnisnpaui Ta napTHepcTsa OHICED 3
MiCcTOM KpakiB Ta KpakKiBCbKMMUN NCUXOSI0TMYHO-MefaroriYyHMMN KOHCYbTalinHUMIN LeHTpaMu,
ocobnuneo LleHTpoMm cneuianizoBaHOi MCUXONOro-NeaaroriyHol NiagTPUMKKN AN OiTeN Wo MalThb
npobnemu i3 HaB4aHHAM, KN € KOOPANHATOPOM MPOEKTY.

FapaHTia BUCOKOAKICHOrO gornsany, aKum npornoHyTb «COHAYHI NpOCTOPU MIATPUMKM»,
I'PYHTYETbLCA Ha BaraTopiYHOMY OOCBIAI MiICbKNX LLEHTPIB MCUXOOMiYHO-NearoriyHmnx
KOHCYJ/IbTaLin, AKi peanisyloTb OCBITHIO MONITUKY MicTa KpakiB y ctepi cneuianizoBaHol
OornomMorn Ta gornagy 3a AiTbMu Ta nignitkamu. Ocobnmea nigTpMMKa cNnpsMoBaHa Ha Aiten 3
afganTauinHUMmM Ta eMouinHumMn npobnemamu, NnpobnemMamm po3BUTKY, a TAKOX YYHIB 3
0cob6mBUMKM OCBITHIMKM NoTpebamm Ta iX OMiKyHIB.

«COHAYHI NpoCcTOopW NIATPUMKM» MPOMNOHYIOTh LWWMPOKNIA CNEKTP [ONOMOrK, ska nigbnpaeTbcs
iHOMBIAyanbHO. TyT BiabyBaTUMYyTbCA MaCTep-KNaCK, KOHCYyNbTauii y cepi noronegii Ta
MOBHOI Tepanii, 3aHATTA 3 apT-Tepanii, 3aHATTA AKi CNPUAITb MCUXOMOTOPHOMY PO3BUTKY.

IHbopMaUito WOoaA0 AiANbHICTI Ta roanH poboTn «COHAYHUX NPOCTOPIB NIATPUMKN» MOXKHA
oTpMMaTK 3a Tesie(hoHOM Ta Ha esIeKTPOHHY NowTy. [leTasibHa nporpamMa 3axoA4iB BXxe
He3abapom Ha Beb-cTopiHLi www.spwslonce.com.

ul. Czarnowiejska 9, tel. 12 421 70 21, czarnowiejska@spwslonce.pl

ul. Radzikowskiego 92, tel. 797 202 299, radzikowskiego@spwslonce.pl

ul. Monte Cassino 6, tel. 660 637 241, montecassino@spwslonce.pl

ul. Sliwkowa 4, tel. 734 478 005, sliwkowa@spwslonce.pl

ul. Zabtocie 23 lok. 13-16, tel. 12 358 53 55, zablocie@spwslonce.pl

al. W. Beliny-Prazmowskiego 8 lok. 2, tel. 690 635 190, bprazmowskiego@spwslonce.pl
ul. Szlak 45, tel. 732 702 125, szlak@spwslonce.pl

ul. Kalwaryjska 42, tel. 660 637 351, kalwaryjska@spwslonce.pl
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